[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПУСТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 ноября 2018 года
№62
О внесении изменений в постановление администрации Капустихинского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 02 июля 2018 года № 28 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Капустихинского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В целях приведения в соответсвие с действующим законодательством, в связи с допущеной технической ошибкой администрация Капустихинского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Внести в постановление администрации Капустихинского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 02 июля 2018 года № 28 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Капустихинского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1.2.Пункт 2.1 изложить в следующей редакции:

«2.1. Постановление администрации Капустихинского сельсовета от 29 августа 2014 года № 24 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Капустихинского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».»

1.3.Пункт 2.2 изложить в следующей редакции:

«2.2.Постановление администрации Капустихинского сельсовета от 10 ноября 2015 года № 40 «О внесении изменений в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Капустихинского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное постановлением администрации Капустихинского сельсовета от 29 августа 2014 года № 24».».

3.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и на официальном сайте администрации района.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Ковалеву О.П.

Глава администрации

Л.И.Афоньшина